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MAA-AINESTEN, KIVILOUHEEN, KIERRÄTYSBETONIN SEKÄ RISUJEN JA KANTO-
JEN VASTAANOTTO- JA KÄSITTELYALUE, SIPOO 

 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii yhteysviranomai-
sena Suomen Kivisora Oy:n maa-ainesten, kivilouheen, kierrätysbetonin sekä risujen ja 
kantojen vastaanotto- ja käsittelyalue -hankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelys-
sä (YVA) ja ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointiohjelman vireillä olosta (Laki ympäristö-
vaikutusten arviointimenettelystä). Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima 
suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestämisestä. 

HANKE 

Hanke-alue sijoittuu Sipoon kuntaan Myraksen alueelle aivan Vantaan kaupungin rajalle. 
Toiminnot sijoittuvat noin 6 ha vuokra-alueelle. Alue sijaitsee Lahdentie (tie 140) itäpuolel-
la. 
 
Alueella on tarkoitus välivarastoida maa-aineksia (multaa, hiekkaa yms.), jota syntyy erilai-
silta rakennustyömailta. Lisäksi alueella varastoidaan erilaisia kivimurskelajikkeita ja kivi-
louhetta, jota murskataan alueella. Alueella otetaan vastaan rakennustyömailta tulevia 
puhtaita maa-aineksia, jotka sisältävät esim. betonin, tiilen kappaleita. Nämä maat seulo-
taan, jolloin saadaan eroteltua puhdas maa-aines ja siinä olleet tiilen yms. kappaleet. Alu-
eella vastaanotetaan myös puhdasta kierrätysbetonia. 
 
Alueelle on suunniteltu myös kierrätysasfaltin vastaanottoa ja murskausta sekä uusioasfal-
tin valmistusta murskatusta purkuasfaltista. Lisäksi alueella vastaanotetaan murskattavak-
si risuja sekä kantoja. 
 

ARVIOIDUT VAIHTOEHDOT: 

 

VE0: Hankkeen toteuttamatta jättäminen 
VE1: Vain kiviaineksen vastaanotto ja käsittely alueella 
VE2: Vain kivi- ja maa-aineksen vastaanotto sekä käsittely alueella 
VE3: Kivi- ja maa-aineksen, betonin, risujen ja kantojen sekä purkuasfaltin vastaanotto ja 
käsittely alueella, uusioasfaltin tuotanto 
 
HANKEVASTAAVA 
 

Suomen Kivisora Oy 

 

LISÄTIETOJA 
 

Arviointiohjelma on 27.2.2012 - 26.4.2012 arviointimenettelyn aikana yleisön nähtävänä 

seuraavissa paikoissa: 

 

- Sipoon kunta, Kuntala, Iso Kylätie 18, 04130 Sipoo 

- Sipoon pääkirjasto, Pohjoinen koulutie 2, 04130 Sipoo 

- Mikkolan kirjasto, Lyyranpolku 2, 01480 Vantaa 

- Internetissä: www.ely-keskus.fi/uusimaa/yva >Vireillä olevat YVA-hankkeet 
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Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto tulee nähtäville toukokuun lopulla internetiin osoit-

teeseen www.ely-keskus.fi/uusimaa/yva > Annetut YVA-lausunnot 

 

Lisätietoja hankkeesta antaa Suomen Kivisora Oy:stä Sami Seppälä, puh. 040 773 4030 ja 

Marko Seppälä, puh. 0400 378 959 sekä Katariina Pesonen Ympäristökonsultointi Kata-

maasta, puh. 040 522 9999. 

 

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä antaa ylitarkastajat Leena Eerola ja 

Pirkko Kekoni Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta, puh. 020 636 

0070. 

 

HANKKEEN ESITTELYTILAISUUS 

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään tiistaina 6.3.2012 klo 18 alkaen Topeliussalissa, pää-
kirjaston juhlasali, Nikkilä, os. Pohjoinen koulutie 2, 04130 Sipoo. 
 

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN 

 

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne 

Uudenmaan elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskukseen 26.4.2012 mennessä. Mielipiteet 

ja lausunnot julkaistaan Internetissä YVA-lausunnon jälkeen. 

 

Käyntiosoite: Asemapäällikönkatu 14, Itä-Pasila, Helsinki. 

Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki 

Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 

 

Helsingissä 23. päivänä helmikuuta 2012 

 

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 


